[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«9» июля 2014 г. № 2/4
Об избрании заместителя председателя
избирательной комиссии муниципального
образования городское поселение Краснозаводск
В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ и ст. 18 закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» от 04.06. 2013 года N 46/2013-ОЗ, заслушав протокол счетной комиссии от 09 июля 2014 г. № 4, избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Краснозаводск
РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол счетной комиссии от 09 июля 2014 г. № 4.

2. Считать избранной на должность заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Краснозаводск – Денисову Надежду Алексеевну.
3. Обнародовать данное Решение путем размещения на сайте избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Краснозаводск по адресу: http://sovdeputat.ru/, в разделе «Решения комиссии».
Председатель избирательной комиссии

А.М. Журова

Секретарь избирательной комиссии

Е.В. Савенкова